Süyuti'nin
(ö. 911/1505)

Hz. Peygamber 'in
mucizelerine dair rivayetleri

bir araya getiren eseri.
-'

ResUl-i Ekrem'in nübüwetini kanıtla
mak amacıyla yazılan eseriere "delailü'n
nübüwe" adı verildiği gibi "onun diğer in
sanlardan ayırt edilmesini sağlayan özel
likleri" anlamında "hasaisü'n-nübüwe"
de denilmiştir.

Hasais kelimesi, "bir şeye veya bir kim
seye sadece onda bulunan bir özellikle üs
tünlük nisbet etmek" anlamındaki hass
(husus) masdanndan isim olan hiissıy
yetin çağulu olup "meziyetler ve üstün
özellikler" demektir (Usanü'l-<.Arab, "bşş"
md.; Kamus Tercümesi, Il, ı ı66). Bu keli
meye ilk döneme ait sözlüklerde rastlan
maz. Ebu Ca'fer Ahmed b. Muhammed
ei-Kummi'nin ( ö. 350/961) ljaşfı'işü 'n
nebi adlı eseri terimin ilk defa IV. (X.)
yüzyılda kullanıldığını göstermektedir.

Hasaisü'n-neblnin Kur'an ve Sünnet'te
birçok delili vardır. Özellikle Ahzab süre
sinin yarısı (33/28-59) Resul-i Ekrem'e
ait hükümlerden bahseder.